
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

Estado de São Paulo

PORTARIA NO22 DE 25 DE FEVEREIRO D8,2026.

Designa servidores públicos municipais para
compor a Comissão que realizaú o
levantamento dos itens móveis e veiculos
inserviveis que serão levados a leilão, bem
como certificagão do estado de conservação
dos itens.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de

Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das atribuições conferidas por lei:

RESOLVE:-

Aúigo lo - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

que realizará o levantamento dos itens móveis e veículos inservíveis que serão levados a leilão,

bem como certificação do estado de conservação dos itens:

- Ailton José Tessari Junior;
- Claudia Fenari Peixoto;

- Emerson Barbará da Rocha;

- Ronaldo Tavares de Araújo;
- Valério Braido Neto.

Aúigo 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa C

CARLOS DE ALBUQUERQUE
ITO MUNICIPAL

Rua Ver. Juvenal Leme Mourão, 770 - Fone: (019)3567.9200 - CEP: 13.625.043

da Conceição,25 de Fevereiro de 2025.

Registre-se e Publique-se


